台灣心理劇學會 函

地址：106478台北市大安區復興南路二
段 237號 13樓

承辦人：余岳庭

電話：0937-315-055

EMAIL：exampd@gmail.com

受文者：各諮商心理師公會、臨床心理師公會、大專院校

相關系(所)學會

發文日期：中華民國 114年 5月 12日

發文字號：心理劇字第 1140512001號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通件

附件：活動電子海報乙份

主旨：檢送本會 114年 6月 28日至 29日辦理之「從內在

關係到舞台呈現：心理劇與客體關係理論的交會」

工作坊相關資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴單位同仁

報名參加，請查照。

說明：

一、工作坊目的：

（一）協助參與者認識心理劇與客體關係理論。

（二）示範與體驗具體化、角色交換、鏡映等技術。

（三）引導參與者覺察並檢視內在客體對現在當下關係

的影響，並經由共創重新內化正向客體，擴展支持

性自我的整合。

二、帶領者：葉怡君 臨床心理師

三、日期：114年 6月 28日至 29日上午 09：30至下午

17：00。

四、地點：台北市中山區松江路 108巷 18號 6樓。

五、費用：兩人團報早鳥優惠價/台灣心理劇學會會員價

（於 6月 10日前完成報名及匯款）4,500元、兩人

團報優惠價 4,800元、早鳥優惠價（於 6月 10日前

完成報名及匯款）4,800元、報名即享優惠價 5,000

元。

六、報名網址：https://www.beclass.com/rid=294ff376808e

cb8136c9

https://www.beclass.com/rid=294ff376808ecb8136c9
https://www.beclass.com/rid=294ff376808ecb8136c9